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Ao 3akoHy YkpaiHu "lpo 3acagu
sanobiraHHa i npotuaii  kopynuii"

Bif 7 kBiTHA 2011 poky Ne 3206-VI

OEKITAPALIA

npo ManHo, AOXOAM, BUTPATH i 3060B’si3aHHA (hiHAaHCOBOro xapakrepy
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Po3gin |. 3aranbHi BigoMocTi

1 ’%;M/a? (Bnccrcce yﬂwy@ Lf;a:z.,

{npissuLye, im's, no BaTbKoBI, peecTpauifiHuil Homep oBniKoBOI KapTKK NNATHUKa NOAATKIB/CEpia Ta HOMEp nacnopTa rpoMagaHuHa YKpaiku — aeknapanTa)
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2.  Micue npoXxuBaHHs:

(noluToBuit iHAEKS, 0BNacTb, panioH, HaceNeHui NYHKT, Bynuus, Homep: ByauHKY, KOpnycy, KBapTUpKU AeknapaHTa)

4. L-IneHw ciM’i AeKnapaHTa

PeecTpauiiiinit HoMep oBNiKoBOT KapTKu
Cryninb 38'A3KY Mpiaeuwye, iHilianu, AaTa HAPOANKEHHA nnaTtHukKa noaarkis/ cepis

Ta HOMep nacnopTa rpoMaasHuHa YkpaiHu
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Poaain Il. BigomocTi npo Aoxoau

10.

1.
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13.
14.
15.

16.
17.

18.

19.

A. Onepxani (HapaxoBaHi) 3 ycix fpxepen B YkpaiHi

Mepenik aoxopnis

CyMa oaepXaHoro (HapaxoBaHoro) AOXOAY

AeknapanTa

yneHis cim’7

3aransHa cyma CykynHOro JOXOoAy, rPUBHi, ¥ T. Y.

M 655, T8 65, 4/ 50

3apobiTHa nnarta, iHWi BUNNaTv Ta BUHaropoau, HapaxoBaHi
(BMnnaveHi) geknapaHTy BiANOBIAHO A0 YMOB TPYAOBOro
abo uMBINbHO-NPABOBOro JOroOBOPY (KpiM sunam,
3as3HayeHux y noauuisx 7, 8)

ST 5590

62 Y. F

I

noxia Big BUKnagaubkoi, HayKoBoi | TBOPYOI AiANbHOCTI,
MEeAUYHOI NPaKTUKK, IHCTPYKTOPCHKOT Ta cyaaiBCbKOT
NPaKkTUKK i3 cnopTy

(Hasea 3aknapy, yCTaHOBY TOLLO, B AKX OAEPKAHO (HAPAXOBAHO) SASHAYSHI Y LM NO3NLLIT AOXOAM)

aBTOpChbKa BUHAropoa, iHwWi goxoaw Bif peanisauii
ManHOBUX Npas iHTENEKTyanbHo! BNacHOCTI

AVBIAEHAW, NPOLEHTH

MartepianbHa gornomora

BapyHKu, Npuaun, BUrpaLLi

Aonomora no 6e3pobitTio T I

aniMeHTn . —_—

cnagwwHa —— S

CTpaxosi BUNNaTH, CTPaxosi BiALIKOAYBAHHA, BUKYMHI

CYMU Ta NEHCIiHI BUNnaTu, Wo cnnaveHi AeknapaHTy 3a

[OroBOPOM CTpaxyBaHHs, HEAEPXXaBHOTO MEHCIHOro === e

3abesnedyeHHs Ta MEHCIKHOro BKNagy

A0XiA BiA BiAYYXEHHA PYXOMOro Ta HEPYXOMOro MaitHa

A0XiA Bif NPOBaAXEHHS MANPUEMHULBKOT Ta HE3ANEXHOT

NPoMECINHOT AiSNBHOCTI '

L0XiJ BiA BiAYYKEHHA LiHHUX nanepis Ta KOPNopaTUBHUX

npae —_ —

Aoxig Big nepefavi B opeHgy (CTpokose BonodiHHa Ta/abo

KOPUCTYBaHHS) MaliHa Vel L7262 (20~ =
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B. OnepxaHi (HapaxoBaHi) 3 Aepen 3a Mexamy YkpaiHu AeknapaHTom

Posmip aoxoay

Haaea kpaitn
8 iHo3emHii BanioTi nepepaxoBaHoro y rpyBHi

B. OfepxaHi (HapaxoBaHi) 3 gxepen 3a mexamu YkpaiHu yneHamu cim'i geknapaxra

Poawmip aoxoay

Hasgea kpaiHu
B iHO3EMHiit BANIOTI NEpepaxoBaHoro y rPUBHI
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Poszgin lil. BinoinocTi Npo Hepyxome MaiHO

23.

26.

27.

28,

A. MaiiHo, wo nepebyBae y BNAcHOCTI, B OPEHAI YV Ha iHLLIOMY NpaBi KOPUCTYBAHHA A€KNapaHTa,
Ta BUTPaTH AeKnapaHTa Ha npuabaHHa Takoro ManHa abo Ha KOPUCTYBAHHS HUM

Cyma suTpar (rpH) Ha

MNepenik o6’eTiB MicueaHaxoaxeHHs o6'ekTa (kpaiHa, aapeca) Saranexa nnowua opeHay v
npuabaHHs
(ke. M) - Ha iHwWe npaso
Y BnacHiCTe
KOPUCTYBaHHSA
3emenbHi ginsHku
Sp— — Caeamts p—
YKutnosi ByauHKK
KeapTupu
oy o N— N
Caposuit (gauHwi)
ByAMHOK
apaxi
Pom———— r—— N —— e
|HWe Hepyxome
MaitHo
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29,

30.

31.

32

B. MaiiHo, wo nepebyBae y BNACHOCTI, B OPEHAI Y/ Ha IHLWOMY NpaBi KOPUCTYBAHHSA

yneHiB ciMm'l geknapaHTa

Mepenik o6'ekTis

MicuesnaxopxeHra o6’ekra (kpaita, agpeca)

BaranbHa nnowa (k8. M)

3emenbHi ginsHku
/

/

2

& A7/ A

Kurnosi 6yanHku

KeapTtupu
CapoBuit (gayHuin)
OyanHOK

lapaxi

IHWe Hepyxome
MaitHo
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Pozain IV. BigomocTi npo TpaHcnopTHi 3acobu

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Wwo nepebyBatoTb Y BNacHOCTI, B OPEHAI Y1 Ha iHLLOMY Npasi KOPUCTYBaHHS
[eKknapaHTa, Ta BUTPaTu AeknapaHTa Ha ix npuabaHHsa (KopucTyBaHHs)

Cyma sutpar (rpH) Ha
Mepenik Mapka/mopene
. ob'emM UMNIHAPIB ABUryHa, Ky6. CM, NOTYXHICTb uu
TpaHcnopTHux 3acobis | ( P ry Pik BMnycKy - opeHay
AsuryHa, kBT, nosxuHa, cm) Ha iHWe npaso
y BriacHicTe
KOPWCTYBaHHA
i Tr—— - a—

35. | AeToMOGini

nerkosi
36. | ABTOMOGInNI

BaHTaXHI

(cneujianbHi)

/’—w e SR i —
37. | BopHi 3acobu
S “ e — —
38. | MMosiTpsiHi cyaHa
———— s VI |
S —— -—

39. | IHwi 3acobu













